РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2023 г.                                                                                                                   № 41
с. Балаганка

«О направлении проекта бюджета Балаганкинского
сельского поселения в Думу поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Бюджетном процессе в Балаганкинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Балаганкинского сельского поселения 25.04.2014 г. № 10/3-ДП (в редакции решения Думы от 30.10.2018 г. № 13/3-ДП, от 29.10.2020 г. № 45/1-ДП, от 21.04.2021 г. № 53/2-ДП),  направить проект бюджета Балаганкинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов со всеми необходимыми документами и материалами на рассмотрение в Думу поселения.

Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                                    О.И. Шарапова